ПРОЕКТ

Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  «    »          2022 года          с. Ермаковское                            №

О внесении изменений в решение Ермаковского сельского Совета депутатов от

25.01.06г. № 08-35р «О размерах оплаты  труда муниципальных служащих»

На основании статьи 23 Устава  Ермаковского сельсовета, сельский Совет

депутатов

 Р Е Ш И Л:

      1. Внести в решение Ермаковского сельского Совета депутатов от 25.01.06г.

№ 08-35р «О  размерах  оплаты труда муниципальных служащих» (с учетом

изменений)  изменения, изложив Приложение 1 Решения в редакции согласно

приложения №1 к настоящему решению.

     2. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на постоянную

планово-бюджетную комиссию (председатель Лавцевич Н.М.).

     3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Ведомости  Ермаковского сельсовета» и применяется к

правоотношениям, возникшим с 1 июля 2022 года.

Председатель

сельского Совета депутатов                                                Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета                                           М.Л. Володенков

Приложение№1

к Решению сельского Совета депутатов

от «    »            2022 г. №

             Приложение 1

  к  Решению сельского Совета

депутатов

  от 25.01.2006г. № 08-35р

Значения размеров должностных окладов  муниципальных служащих

НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ Сумма, руб.

Заместитель главы местной

администрации

6114,00

Ведущий специалист 5358,00

Обеспечивающие специалисты

Главный бухгалтер 5358,00

Бухгалтер 5168,00

Специалист 1 категории 5168,00